
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Вісімнадцята сесія восьмого скликання 

Друге пленарне засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «23» грудня 2022 року смт Дубове №609 

Про затвердження програми створення та накопичення резерву 
матеріально-технічних засобів для попередження та ліквідації 

надзвичайних ситуацій техногенного характеру та її наслідків на 
території громади у 2023 році 

Відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 22 ч.І, 
ч.І ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
вісімнадцята сесія (друге пленарне засідання) Дубівської селищної ради 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити Програму створення та накопичення резерву матеріально-
технічних засобів для попередження та ліквідації надзвичайних ситуацій 
техногенного характеру та її наслідків на території громади у 2023 році, що 
додається. 
2. Фінансування зазначеної Програми проводити при наявності коштів, 
визначених селищною радою в бюджеті на відповідний рік. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Венчур Т. А.). 

С ели і Денис КАГАНЕЦЬ 


